UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

V/v treo Cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ

niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám

thành công (19/8/1945-19/8/2024) và

Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2024).

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng KCN;

- Các chủ đầu tư dự án trong KCN, KKT;

- Các doanh nghiệp, nhà thầu tham gia hoạt động xây

dựng trong các KCN, KKT trên địa bàn thành phố;

- Văn phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Ban Quản lý Khu

kinh tế Hải Phòng.

 Thực hiện Văn bản số 75/TB-SVHTT của Sở Văn hóa và Thể thao ngày

05/8/2024 về việc treo Cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng

Tám thành công (19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) đề nghị:

1. Văn phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng,

các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa bàn thành phố

thực hiện treo Cờ Tổ quốc tại trụ sở, nơi làm việc trong các ngày từ 18/8/2024

đến hết ngày 05/9/2024.

2. Thực hiện việc treo Cờ Tổ quốc theo đúng Hướng dẫn số 3420/HD-

BVHTTDL ngày 02/10/2012 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc sử

dụng Quốc kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh (gửi kèm).

Việc treo cờ Đảng cùng với Cờ Tổ quốc thực hiện theo Hướng dẫn số 105-

HD/BTGTW ngày 29/5/2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện Quy

định của ban Bí thư về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam về việc sử dụng cờ Đảng

(gửi kèm).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các đơn vị khẩn trương

nghiêm túc thực hiện; nếu có phát sinh kịp thời báo cáo Ban Quản lý (qua Văn

phòng Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế tại các KCN, KKT) để kịp thời hướng

dẫn, giải quyết.

2

Giao Văn phòng Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế tại các KCN, KKT đôn

đốc, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Sở VHTT;

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- VPĐD (để phối hợp);

- Cổng TTĐT BQL;

- Hệ thống eHeza;

 - Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-07T16:45:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:22:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:22:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:22:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:22:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!